Serie KL (dt.) 11/07/2023                       Seite 1
               #PrecisionWins
Datenblatt | Kraftaufnehmer Serie KL
Nennkraft
5 - 100 N
Optionen | Zubehör
Anwendungen | Key Facts

Bestellnummer
S-CAB-SMC-L-5M-F
C-CAB-…
S-MA-KL-BS
Beschreibung
Zubehörteile
Standard-Messleitung | grau | 5 m | geschirmt und paarweise verdrillt |
Außenmantel Ø 6,5 mm | 6-Leiter Technik | Aufnehmeranschluss: gerader
Anschlussstecker Typ LEMO 7-polig Push-Pull | Kabelende Verstärker: offen
Konfigurierbare Messleitung Typ SMC, DMC, TMC, FMC  | in verschiedenen
Längen | mit unterschiedlichen Steckern für Verstärkeranschluss
Schraubensatz bestehend aus 6 Stück | Schraubentyp ISO 4762 M4 x 45 A2-70
Messleitungen
Nennkraft Beschreibung Variante Bestellnummer
5 N Kraftaufnehmer Serie KL | 5 N S-KL-K005-CAB
10 N Kraftaufnehmer Serie KL | 10 N S-KL-K010-CAB
20 N Kraftaufnehmer Serie KL | 20 N S-KL-K020-CAB
50 N Kraftaufnehmer Serie KL | 50 N S-KL-K050-CAB
100 N Kraftaufnehmer Serie KL | 100 N S-KL-K100-CAB
5 N Kraftaufnehmer Serie KL | 5 N S-KL-K005-PLU
10 N Kraftaufnehmer Serie KL | 10 N S-KL-K010-PLU
20 N Kraftaufnehmer Serie KL | 20 N S-KL-K020-PLU
50 N Kraftaufnehmer Serie KL | 50 N S-KL-K050-PLU
100 N Kraftaufnehmer Serie KL | 100 N S-KL-K100-PLU
Hinweise
CAB = feste M essleitung, 5m geschirmt, Typ SM C, 6-Leitertechnik, Kabelende offen
PLU = steckbarer Anschluss LEM O Push-Pull
Varianten mit fester Messleitung mit offenen Kabelenden